РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ РБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26.02.2020г № 13-п

О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников, замещающих
должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы, и  вспомогательного
персонала органов местного самоуправления
Подымахинского муниципального образования

   В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской  Федерации, руководствуясь Указом  Губернатора Иркутской области    от 11 декабря 2019 г. N 306-уг "О внесении  изменений в  Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области", Уставом Подымахинского  муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала (рабочих) органов местного самоуправления Усть-Кутского муниципального образования, утвержденное постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 21 марта 2019 года № 133-п, следующие изменения:
1)   пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

	Наименование должности

	Размер должностного оклада

	Бухгалтер 1 категории-кассир
	5592,00

	Инспектор по правовым вопросам
	5142,00

	Инспектор (по ЧС)
	5142,00

	Делопроизводитель
	4694,00

	Рабочий по обслуживанию здания
	4844,00

	Электрик 0,5ставки
	4844,00

	Уборщица 0,5ставки
	4694,00

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Подымахинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Подымахинского
сельского поселения                                                                              Т.В.Пахомова